
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 грудня 2022 року  Баштанка       №147  

 

 Про негайне відібрання малолітніх дітей 

С__ Д__ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження, та С___ М___ О___, 

ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, у 
громадянки Г___ А___ В___ у зв’язку із 
загрозою їх життю та здоров’ю 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до частини 

другої статті 170 Сімейного Кодексу України, пункту 8 Порядку провадження 
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 
року № 866, враховуючи акти проведення оцінки рівня безпеки дітей від                         
24 грудня 2022 року, з метою захисту прав малолітніх дітей, у зв’язку із 
загрозою їх життю та здоров’ю, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

 1. Негайно відібрати малолітніх дітей С___ Д___ О___,  ХХ.ХХ.ХХХХ 
року народження, та С___ М___ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, у 
матері Г___ А___ В___, яка проживає за адресою: Миколаївська область, 
Баштанський район, м. Баштанка, вул. ХХХХХХХ, ХХ. 

  

 2. Доручити службі у справах дітей міської ради вжити заходів щодо 
тимчасового влаштування дітей. 
 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
 
 
 


